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Forord 
 
Af Knud Kildal 
 

-årsjubilæet har 
 

 

 stor betydning for foreningen. Desuden har vi bedt nogle af foreningens 
væsentligste og mangeårige samarbejdspartnere bidrage med indlæg. 
 

- -
- –  

 
– 

han i et særskilt indlæg udtrykker sine tanker ved 60-årsjubilæet. 
 

år. 
 

fejret 100-
. M

, 

nybyggede Åstrup Forsamlingshus, som netop har markeret 100-
 

 
-

hjælpere, som der er behov for. Mon ikke 

ge grundlag for en lykkelig 
 

 
 

 
 
P.S. De – 
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orddjurs Kommune. Samarbejdet med hjemstedskommunen 

formanden for Kultur-  
 
 
Åstrup Idrætsforening – 60 år med fællesskab, glæde og udvikling 
 
Af borgmester i Norddjurs Kommune Kasper Bjerregaard 
 
Der er noget ganske særligt ved Åstrup Idrætsforening. Når en klub kan fejre sit 60-års jubilæum, er det ikke 
bare udtryk for mange år på papiret – det er et vidnesbyrd om, at fællesskab, frivillighed og glæden ved idræt, 

–  
 

Åstrup – 
det var tydeligt, at det handlede om me

bidrager med det, de kan og vil. 
 

– – 

stadig den særlige stemning, der fortsat kendetegner klubben. 
 
For en idrætsforening bliver ikke 60 år gammel af sig selv. Det kræver, at mange mennesker giver en hånd med 
– 
Åstrup IF er de frivillige den l

 
 

os, udvikler os og lærer, hvad det vil sige at være en del af et stærkt fællesskab. 
 
Åstrup IF fylder 60 år – 

glæde, fællesskab og venskaber for live
 

 
–  

 
  



 
 

kultur- 
udvalgsformanden naturligvis et godt kendskab 

 
 
 

 
 
Af formand for Norddjurs Kommunes Kultur-  
 
Som formand for Kultur- 

-
området, men også været et naturli -området. 
 

– og man fornemmer tydeligt, at foreningen slet ikke har tænkt sig 

oner. 
 

rammerne - både fysisk og mentalt - 
udviklet klubben med engage
men en sjæl i klubben, som ikke kan måles – kun mærkes.   
 

– gennem et stærkt fællesskab 
– byggede sin egen hal. Den h

 
 

rammer. 
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Som en forening med afdelinger for forskellige sportsgrene er Åstrup Idrætsforening medlem af en række 

varetager alle idrætsgrenes interesser. Foren
 

 
 
Åstrup IF –  
 
Af direktør Bjørn Ruben Pedersen og formand Lars Mandrup, DGI Østjylland   
 

-års jubilæum – en milepæl, der vidner om en forening med dybe 

ab og frivillighed har gået hånd i hånd. 
 

særligt. 
 

g og i en bestyrelse, der konstant ser nye muligheder for udvikling og styrkelse 
 

 

har vi skabt rammer for vækst, læring og fællesskab, som rækker langt ud over idrætsbanerne. 
 
Åstrup IF er ikke bare en forening – det er et fællesskab, et samlingspunkt og et bevis på, hvad frivillighed og 
lokal stolthed kan skabe. Til lykke med de 60 år –  
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ægtefælle, forældre, søskende og egne børn. 
 
 
Håndboldens op- og nedture    
 
Af Susanne Østergaard 
 

-års jubilæet, er det sket meget i håndboldafdelingen.  
 

 
 

– 
divisions-herrehold plus 3 hold mere på herresiden og et 3. divisions-damehold samt 2 damehold mere. Det 
var en rimelig stor klub. 
 

 
 

  
 
I slutningen af 2021 begyndte det at blive en mere normal hverdag, og vi startede et 3-

endelig 2 strandhåndboldbaner,  
 

holde en stor fælles sæsonafslutning for vores ungdomshold, hvor vi har samlet mellem 80 og 110 af vore egne 
 

 

-
 

fra Hammelev IF og Åstrup IF’s hovedafdeling. 
 

-
deltagere, herunder både s
egne deltagere. 
 

at  
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– 

–  
 
 
Eventyret om Åstrup Fitness 
 
Af Maria Zelina Storborg 
 

 
 
Der var engang – – -

åledes begyndte et godt samarbejde mellem de nævnte og Åstrup 

 

 
 

sformand for det nye udvalg.  

lille spinninglokale. Der gik dog ikk

kunne bygge nye lokaler, der primært anvendes af Åstrup Fitness. Allerede den 24
lokalerne indvies, så både spinning, hold-  
Det var dog med nogen ”rysten i bukserne”, at foreningen havde foretaget denne satsede investering. Men 

- og udland, så Åstrup Fitness 
 
-pandemien. I starten af 2020 havde afdelingen 

-
Men så lukkede alt. Dog var der et par hundred

 

deltagerne, forhåndsbooking m.m. Men det lykkede
-års jubilæum. Jubilæet blev markeret med et brag af en fest med stor deltagelse trods snestorm og 

isslag. 

– tness-eventyr.  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Åstrup Idrætsforening, Jørgen Josefsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
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lv s . 
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-træning og styrketræning. 
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-
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Kasserer i mere end 30 år     
 
Gengivelse af Anne Grethe Slots oplysninger 
 

- nnet - 
opmærksom på, at hun i perioder af kasserer-

– blot har hun i nogle 
år refe  
 

 
 

 

 
 

- 
modernisering på området er sket i år ved elektronisk godkendelse af bilag. 
 

bestyrelsesmedlemmer og afdelingernes formænd

så har hun nydt at kunne pr  
 

teriet i 
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gode ideer, og en af dem, der har bidraget mest med den slags, er utvivlsomt Kai Hansen. Her skriver han om 
nogle af de mange ideer, der er blevet rea

arbejde for en række andre foreninger. 
 
 
Åstrup IF –  
 
Af Kai Hansen 
 
Vores forening 

  
 

udgivelse af klubbladet Åstrup-
-kalender. Det blev grundlaget 

 
 

samle sten sammen med andre havef

 
 

–8 årige, og senere 
har jeg hjulpet med etablering af en volleyball-

så afdelingen er nedlagt.  
 
Krolf-

us m.m. 
 

- og 
hjernetræning for demens-ramte. 
 

mulighed for snak. Men der holdes også 
-  

 
60 år er gået for foreningen, og de kommende opgaver kræver en del for at holde sammen på kommunens 

ideer, og husk, at det er sjovt at være frivillig.     
 
  



 
 

Alle medlemmer

siden da. Her skriver det genindmeldte medlem - – bl.a. om de indtryk af 
 

 
 
Der var engang en forening …… og den er her stadig - endda endnu mere mangfoldig 
 
Af Hanne Nielsen     
 
Der var engang – 

fejre sit 60-års jubilæum. 
 

-års jubilæum. 
 

t fællesskab – 
 

 

opvækstvilkår deltager i foreningens mange - med 
mine erfaringer fra arbejdslivet - 

 
 

etableret, at der en gang ugentligt  
 

fællesskab, som jeg oplevede dengang, er her bestemt stadig, om end endnu mere mangfoldigt og med en 
 forskellige alders- og målgrupper. Jeg oplever en forening, der 

som samfundsudviklingen har skabt gennem de 60 år, hvori foreningen har eksisteret. Jeg oplever også en 
forening af meget engagerede frivillige ildsjæle, som gennem årene - og i den grad stadig – trives i den 
fællesskabsånd, der er en naturlig del af foreningens DNA. 
 

– 
kultur, der bedst fortæller, hvad der kendetegner ånden i ÅIF, både for 60 år siden og nu. 
 

- 
alders- og målgrupper, der hver u  
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- naturligvis - 

 

udvikling, udfordringer og muligheder for sektoren og Åstrup IF. 
 
 
Tanker ved 60-års jubilæet 
 
Af Jørgen Josefsen 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

– befolkningssammensætning og sundhedsreform: 
 

 
 

 
 

borgerne som nu. Der tænkes især på de æld

ing af opgaverne. Vores 
 

 
 

 
 

m.m. Kommunerne vil fremover pr
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Christensen og Anne Grete Slot. Billedet er fr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-
billedet ses i forgrunden – for en gangs skyld, men velfortjent – hans kone, Helle. 
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– 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-børn! Som nævnt i et indlæg har afdelingen for denne holdsport heldigvis spillere i næsten alle 
aldre. 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pilates-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

– sædvanligvis 
om formiddagen 
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Basketball-
unge og (mere) voksne medlemmer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petanque-  
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De små foreninger har store problemer med at håndtere de mange kontrolforanstaltninger for hvidvask, 

disse foreninger stopper eller bliver en del af  
 

område, 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

frivillige ledere og trænere. 
 
 
Foreninger som arbejdsgiver: 
 

-  
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-
redigeret af Elin Dreyer Eriksen og inde

  
 

Uddrag af indlæg i  fra 1990 

 – og de første år 

Af Knud Kildal (formand  – ) 

marker, ligesom ingen havde tænkt på de veje, som i dag hedder Åstrupvænget, Åstrupbrinken og 
 som derudover omfattede Dolmer og 

Robstrup, og som kun havde   indbyggere. Kommunen havde egen skole for de tre mindste årgange, 
nemlig de  

Nogle år tidligere havde der eksisteret en idrætsforening i kommunen, nemlig Åstrup 
 udfoldelser mig bekendt blev  form  og 

unge, som  at dyrke idræt i organiseret form, måtte altså  uden for kommunegrænsen, 

sportspladsen vest for Åstrup skole dog flittigt anvendt til ”uorganiseret” fodbold og til tider til håndbold. 
Som hovedregel fordelte de spillere, som  op en given aften, sig blot på 2 hold, og så blev der spillet 
til  var godt og vel faldet på – hver aften. Spillerne var både store og små – 

 

Disse udfoldelser og det sammenhold, som blev skabt på den måde, resulterede i, at vi savnede sted og 
anledning til at samles i vinterperioden. Formålet kunne ikke opfyldes ved at indmelde sig i en af 

 andre, ligesom vi 
ville få ”ældgamle” ledere på 40 år eller mere til at bestemme over os. ….. 

forsamlingshuset, og til vores store glæde havde Peter ikke noget imod at lade os leje huset, heller ikke selv 
om vi ville spille badminton. Peter var endda så venlig at sætte prisen for leje efter vores formåen, så prisen 
pr. aften blev fastsat til 10 kr. -  lys og varme. ….. 

 14 år, Jens-
Petersen, Åstrup, 13 år, Lars  
12 år, Inge-  Nielsen, Åstrup, 12 år, Vinnie Rasmussen, Åstrup Mark, 14 år, 
Knud 
medlem ….. Som medstiftere  derfor også regnes   Josefsen, Robstrup, 13 år, Else Pedersen, 

Thorkild Pedesen, Åstrup, 14 år. ….. 

 hurtigst muligt at blive klar  forsamlingshuset. Der skulle naturligvis bruges 
forskellige rekvisitter som badmintonnet og afmærkning af banen, ketsjere og bolde, men muligheden for at 

 det, lå os så uendelig fjernt, at ingen blot tænkte derpå. Som ketsjere og bolde 
blev derfor lånt nogle af de sæt, som normalt blev anvendt på græsplænen. Til afmærkning af baner blev 
hentet kasserede kridtstumper i  Skoles papirkurve, og som net blev tilklippet en del af min faders 
kyllinge-
….. 
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Som tidligere nævnt var det for mange af medlemmerne vigtigt med andre aktiviteter end sport. I den lille stue 

sodavand – til hver spilledag fragtet t  

af en instruktionsbog, som vi havde lånt på biblioteket, så standarden har nok ikke været frygtindgydende. ….. 

 

De første år i 70´erne 

Af Per Holm Rasmussen (formand -  

tilknytning til badminton og bordtennisaktiviteterne i forsamlingshuset. Dette foregik i det gamle 
forsamlingshus, i den lille stue. Indretningen ble

effektiv end tiltalende. Vi fik fremskaffet et betydeligt antal sodavandskasser (den gamle type 

også opbygget, så den passede til det nye inventar, og den  del af lampeskærmene var tomme 
 

… Der var betydelig tilslutning til klubaktiviteterne, og mange medlemmer kom hver eneste aften året rundt. 

bordtennisaktiviteterne blev fortsat efter de retningslinier og under de rammer, der havde udviklet sig i årene 
forud. ….. 

dagsordenspunkt en ændring af vedtægterne. Der var almindelig enighed om, at den hidtidige 
sommerfodboldaktivitet, der foregik på den gamle sportsplads i Åstrup, og formelt var udenfor foreningens 
regi, ikke længere var tilstrækkelig. ….. 

En anden begivenhed fra denne sommer var, at vi deltog i Randers Dagblads sommer-
klubhold på Djursland. Vi havde her tilmeldt os uden bane, idet det var aftalt, at vi spillede alle kampe på 
udebane. …… 

og det var derfor et problem, at vi stadig ikke havde en bane, der helt overholdt de krævede mål, men vi fik 
 

Efter vedtægtsændringerne var der ingen formelle hindringer for at etablere en håndboldafdeling. Da der sidst 

tilmeldte vi et herre- og et dameyngl
-salene på gymnasiet hver fredag aften, og 

det gik efter omstændighederne udmærket. De sportslige resultater var også fuldt tilfredsstillende for helt nye 
hold. 

 
Hammelev Stadion, da vi jo ikke selv 
periodens, på mange måder, fortrinlige samarbejde mellem Hammelev og Åstrup Idrætsforeninger. Vi udviste 
her en glimrende evne til at konkurrere, når det var mest hensigtsmæssigt, og til at samarbejde, når det var 
mest fordelagtigt. ….. 

…. 
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Den nuværende formand ser  Perioden 1972-1990 

Af Jørgen Josefsen (formand siden  

….. Som nævnt i min forgængers indlæg var der startet både fodbold- og håndboldafdelinger. Træningen kom 
hurtigt i faste rammer, men aktiviteterne i disse  skolernes 
gymnastiksale og Hammelev Stadion, hvilket ikke  til 
ihærdigt at fastholde klublivet i forsamlingshuset.  

I starten var det næsten de samme personer, der dyrkede alle aktiviteterne, men efterhånden kom der nye 
medlemmer til alle afdelinger. ….. 

 
og omklædning bag buskene. …..Efter et par år lykkedes det dog at få tilskud til en ny bane i Hammelev. ….. 
Mange af de traditionelle arrangementer, som loppemarked, sommerfest og håndboldstævne i Hammelev 

-
 

- . – Både ledelse og medlemmer har på grund 

 og 
klubaftenerne, men i   være så ringe at 
videre for de yngre medlemmer med filmaftener m.m. men klublivet i forsamlingshuset, som i foreningens 

, 
i disse år. 

I denne periode -  det især de mange forhandlinger med  Kommune om vore forhold 

en del af den nedlagte nabogård til forsamlingshuset til rådighed for at lave omklædningsrum til 
håndboldspillere. Kommunens svar trækker ud – og i samarbejde med forsamlingshusets bestyrelse 
planlægges der nu omklædningsrum ved forsamlingshuset. Efter mange forhandlinger bevilger kommunen 
tilskud til byggeriet, og tegningerne til ombygningen bliver lavet færdige. Da byggeriet så skal starte, trækker 
kommunen tilsagnet om tilskud tilbage og stiller os i udsigt, at vi kan få de omklædningsrum og klublokaler, 
som vi 
….. 

midlertidige baner på den modsatte side af vejen, således at spillerne skulle passere den stærkt trafikerede 
omfartsvej for at komme fra omklædningsrummene til banerne. 

Anlægningen af de nye baner i Åstrup gav i disse år en del diskussion om, hvor foreningen skulle spille fodbold, 
i Hammelev eller i Åstrup. Flertallet i bestyrelsen besluttede, at aktiviteterne skulle flyttes til Åstrup. …..I denne 
periode -  startes der drengehåndbold,  og damegymnastik. ….. 

-
 træning.De forbedrede forhold 

hold i JBU -rækker. ….. 

I håndboldafdelingen rykker herrerne fra serie 4 til serie 2 og damer fra serie 2 til danmarksserien. 
- og mesterrækker. Der 

 

- –  da afdelingen 
 spillere, der vil træne, beslutter 

man at lave holdfællesskab med Hammelev IF. …..  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gregersen. 
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medlemmer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

aldersgrupper. 
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– 
størrelse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–  
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Jensen markerede indvielsen med en rolig kamp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-
af foreningens spilledragt i holdsport. Fra venstre i bagerste række ses Lene Rasmussen, Kai Hansen, Jørgen 
Josefsen, Susanne Østergaard og Lon
Palle Abrahamsen og Birthe H. Andersen. 
 
  



 
 

-
at en del af de oprindelige indlæg er udeladt her. 
 
 

 
 
Af Jørgen Josefsen 
 

– 2000 
 
I denne periode 

-

-Hallen gav stor medlemsfremgang både i håndbold og 
fodbold, s - og håndboldklubber på Djursland. Hallen gav også plads 

 
………….. 
 

-  
 

-  
 
I denne periode oplevede både fodbold- og håndboldafdelingen en stor medlemsfremgang og opnåede mange 

-
fra denne periode, er de fyldt op med avisover

-
mulighed for at 

gange fordi der var mangel på spillere, andre gange for i fællesskab at få Djursland på landkortet og op i 
rækkerne. Det har ikke været nemme beslutninger, der skulle tages, og ikke alle har været enige i at afgive 
noget af selvstændigheden, men i den sidste ende har holdningen været, at det er bedre at være med end uden 
for. 
 

 kæmpe om de samme få spillere. 
 
I denne periode har der desuden været kommunesammenlægning, som også har givet udfordringer med nye 

og anlæg. Noget er der sket, men der er et stykke vej endnu. 
 

-års-

De nye lokaler skal indeholde s
…… 
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– 
– – 

formand, Jørgen Josefsen, i samarb
arkivmateriale samt gode hukommelser. 
 
 

–  
 
Af Jørgen Josefsen 
 

 

 
 

-
 

 
-

formand i JHF kreds 4 Poul Wrang. 
 

 
 
 

  
Åstrup-  
 
Volleyball opstartes igen i august måned. 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Håndbold- -  
 

 
 

 
 

 
 
 

 

siden er Lis Boje. 
 
Persondatalovgivningen bliver implementeret i ÅIF, og det kræver lagring af dokumenter i ”skyen”. 
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Håndbold-  
 
 

 
 

 
 

 
Nedlæggelse af volleyball-afdelingen. 
 
Petanque-afdelingen er stadig i bero. 
 

 
 
 

 
Norddjurs Award med overrækkelse af hæderspriser afvikles i Åstrup Hallen. 
 

 
 

 
 

 
 

- 
-

er, Hammelev IF og Åstrup IF.  
 

 
 
Petanque-  
 
 

 

loppemarkederne gennem mange år.  
 
Bent Pedersen bliver hædret som årets idrætsleder i Norddjurs Kommune for hans store arbejde for Åstrup IF 
gennem mange år som træner, dommer, udvalgsmedlem og de sidste 11 år leder af kiosken. 
 
Åstrup IF kåres som ”Årets forening” i Norddjurs Kommune. 
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2022  
 

 
 

 
-

 
 
Fodbold-herreholdet rykker op i serie 2. 
 

 
 

 
 

-

redigerer siden. 
 
 
2023  

Kommune for 
 

 

 
 

-  
 
Krolf- -års jubilæum. 
 

 
 

-
-  

 
 IF 

 
 

-
 

 

 
 

 
 

-  
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2024  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-  
 

lige fod med andre haller. 
 

 
 

teriet 
om formiddagen. 
 

– -  
 

”Foreningen Parasport Danmark”. 
 
 

 
Åstrup IF er på forkant med den nye Sundhedsreform og starter et projekt med træning af demensramte. 

- og hjernetræning” og sker i samarbejde med kommunens demens-koordinatorer. 
 

”Årets Idrætsleder” i Norddjurs Kommune for hendes mangeårige indsats i 
 

 

-afdeling, der 
er kommet godt fra start. 
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-års jubilæum på Åstrup Stadion. 
 
Petanque- - . 
  



 
 

Bestyrelser i Åstrup Idrætsforening  –  (formanden nævnt  
 Knud Kildal, Kresten Udsen, Inge Lise Rasmussen  
 Knud Kildal, Kresten Udsen, Inge Lise Rasmussen 
 Knud Kildal, Kresten Udsen, Inge Lise Rasmussen, Thorkild Pedersen,  Josefsen  

 
 Knud Kildal,  Josefsen, Jens  Petersen, Erling Kildal, Lars  

 
 Per H. Rasmussen,  Josefsen, Elsebeth Pallesen, Lissy Josefsen, Niels Erik Petersen  

 
  Josefsen, Lissy Josefsen, Lisbeth  Kirsten Bilde, Karina  

 
  Josefsen, Erling Kildal, Torben Bo  Dorte Allermand, Birthe Kildahl  
  Josefsen, Erling Kildal, Torben Bo  Dorte Allermand, Birthe Kildahl  

 
 

  Josefsen, Erling Kildal, Birthe Kildahl, Dorte Allermand, Kurt Meyer, Kim  Henry  
. B .  

.  
  

  Josefsen, Erling Kildal, Birthe Kildahl, Anne Lise Jensen,  Allermand, K.Hansen, .Bolther  
  Josefsen, Erling Kildal, Birthe Kildahl, Anne Lise Jensen,  Allermand, K. Hansen, . Bolther  

. . Bolther  
. . Bolther  

 
.  

  Josefsen,   John St. Mikkelsen,  Madsen, . Rasmussen, H.   Lohmann  
. Rasmussen, H.  

.  

. Andersen, H.  
  Josefsen,  Rasmussen, P. Larsen, S. Andersen, H.  John S. Mikkelsen,  Nielsen  

 
  Josefsen,  Slot,  Rasmussen, J.  Esben  Larsen, Erik Pedersen  

 
  Josefsen,   Rasmussen, Lars Bundgaard, Merete  Pedersen,  Larsen  
  Josefsen,  Slot,  Merete  Lars Bundgaard, M. Larsen, Erik Pedersen  

 
2000  Josefsen, Karin B. Andreassen, E. Pedersen,  Leif Thomsen, M. Larsen, Per  

 
2002  Josefsen, K. Andreassen, J.M. Nielsen, .  B. Nielsen, M. Larsen, P rgensen  

 
2004  Josefsen,  Allermand, Kai Hansen, Bodil Nielsen,  Larsen  
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